
=:⑤"w; .conissé

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO N9. PE15/2021-
DIV, ID 886860, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LINKS DE INTERNET
E TELEFONIA VOZ SOBRE O IP (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos
endereços eletrõnicos: http://www.licitacoes-e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 13/08/2021. Abertura das Propostas: 13/08/2021 às
08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 13/08/2021 (horário de Brasílial.
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico
de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Municipalde Tíanguá, 30 de Julho de 2021.

Tianguá-Ce, 30 de Ju]ho de 202].

Pregoeiro Oficial

Av. Moisés Moita, 78S - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -- Tianguá - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: C)6-920.164-1 Fine/fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



1;«i''p;
4'

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln9
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO
NÇ. PE15/2021-DIV, ID 886860, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
LINKS DE INTERNET E TELEFONIA VOZ SOBRE O }P (VOIP) PARA ATENDER AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, foi publicado através de afixação no
flanelógrafo desta Prefeitura IQuadro de Avisos e Publicações), na data de 30 de Julho de
2021

Tianguá-Ce, 30 de Julho de 2021

1...ãl«..~...L t4.....3
Deid Júnior do Nasci mento

Pregoeiro Oficial

Av. Moisés Moita, 78S -- Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 C3F; 06.920.164 1-- Fone/Fax: j88j3671-2288/ 3671-2888



ixctpl/

de 2Q2

a:
URUOC/

''\ w'"'9
qtiad r.

[l RF l. ]-ICA
por

DI.A.RIO OFI(:J.\l [).\ [JNI.\O - Seção 3 ISSFq 1677-7069 NP ].44, segunda-feira, 2

PREFEITURA MUNIC:PAL DE SENADOR POMPEU
AVISO

PREGÃO ELETRONlco Ne SE-PE004/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE

O Pregoeiro (]o füunlcípio, torna público para coohcciRleRto dos interessados
que. no próxitno dia C3/08/2021 ãs 09}). no site www.bll.org.br e/eu www.bllcompras.com
Acesso Identificado no link - acesso })úblico", estará dando PROSSEGUIMENTO ao Pregão

Cujo objeto: Contratação de serviço (]e locação (Je veículos tipo õnibus, micro-õnibus €
Topique por quilómetro rodado, riaotorista, comi)ustível, manutenção corretiva e
f)reventiva por conta da contratada, para atender o transporte asco;ar jensino fundamenta
e médios. junto a Secretaria de educação. Cu:tuta e Desporto, município

[xtratos de Aditivos do Pregão Elctrõnico n'. 0011401.2021
ubjetiva cos contratos, por meio da slicessão empresarii

empresa contratada, DK FJFT SFRVIÇC)S DE
16.616.868/0001-SO,que passou a ser representa(]a
AQUilO MONTE e ROSÉ HEITOR ALBUQUERQUE
ReVIa Vanessa Albuquerque Aquino Monte. Primeiro terMO
0011401.2021-01; 0011401.2r)2]-02; aO11401.2021-03; OO1 1401.202 t-Q4: 0011401.202]
)S; 0011401.2021-06; 0011401.2021-07; 0011401.2021-08; 0011401.2Q21-09

C.011401.2021-10; 00:].401.2021-11; 0011401.2021-12; 0011401.2021-13; 0011401.2021
14. Vigência: 23/07/2021 a 31/12/2C]21

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS

lo

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS NP SE-TP002/2021

OSÉ HIGO DOS REIS ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VAF{JOTA

O Presidente da Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
17/0.8/2021 às 09h. e.soará abrindo licitação de Tomada de Preços NP SE-TPo02/2021, cujo
objeto: Contratação de empresa especializada para o scrüiço de adaptação aos' protocolos

o$ de diversas escolas na sede e distritos do município, para atender as
ecessidades cla Secretaria de Educação, Cultura e Desporto, do município. O editalpoderá

ser adquirido na saia (]e licitações, nos (lias úteis após esta publicação, no horário de
rendimento ao público das C)8h às 12h cu pelos cites do TCE-C::

httr)s://íicitacoes.tce.ce.gov.br/, e no site do rnunícípio
h Lt ps://ww.w.senadorpompeu.ce.gov.br/

A Prefeitura Municipal de Varjota-CE torna público que a partir do dia Q2 de
Agosto de 2021. no horário de 08h às 12h (Horário de Brasí]ia-r)f}. estará reagi an(]a
Chamamento Público NÇ 001/2021-SFO, l)ara Cro(]c'üci81Dt nto (Je instituição financeira par.l
prestcação de serviços bancários de recolhimento dt! tributos e demais receitas municip-ais
através cle Document.o de Arrecadação N4unicipal - DALI, em padrão FFBR#\RAN
nterinédio de suas agências, Knl })reçtação dc' contas por meio rllilEnético IJt' valores

eccadados, a serem prestados aos contribuintes e devedores do Município de Varíola. C)
'efeFidcl Edital poderá ser adqu rido nc Site: xüww.tcn't.ce.Hov.t)r/licitacoes ou ainda no

o íle 08h às 12h, r]â Saia i]â Comissão de Líc]t;+ç.ão, situa(].} na Aveili(]a Preside,r\te
Castelo Branco. Ne 1744. Acampamento

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N 1/2021-SFO

JOSE Hino Dos REIS nocFiA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL Varjot:\-CE. 30 (]e julho (te 2021
FRANCISCO EDUARDO LEOPOLDtNO T[ODORO

Secretário de Finanças e Orçamento

Estrato do Contrato N9 78/2021. Contratante: Prefeitura Municipal cle Sobral. através da
Secretaria blunicit)al da Educação. CONTRATAM)A: \À/TFC MÓVEIS E EQUIPAblENTOS
TÉCNICOS LACA. p+:ssoa jurídica ir scrita no CNFI ne OS.634.83ó/0001-72. Objeto: Adesão a
/\ta de Registro de Preços.para Aquisição de arquivos deslizantes e móveis de aço })ara

der as necessidades da Secretaria Municipal da Educação de Sobram/CE. conforme
especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência. Modalidade: Adesão
lc/XnONA) NO 042/2021 à Ata de Registro de Preços Nq 02, oriunda do Pregão Eletrõnico
NÇ 12/2019. Processo Administrativo nç 64318.034407/2019-68, do Ministério da Defesa
xl.}rcito Brasileiro - Com.ando da 7e Região Militar. Valor Global: R$ 633.843,00 {Seiscentos

e trinta e três mii e oitocerltos e quarflnta t: três reais). Prazo de Vigência: O prazo de
vigência do contrato será de 12 (doze) tneses. conta(ios a partir da sua assinatura. Data da
Assinatura: Sobram/Ct, 26/07/202]. Signatários: Representante da Contratante: Francisco
Herbert Limo Vasconcelos - Secretário Municipal da Educação. Representante daContrata(la: Pauis Casar Bicca

ESTRATO DE CONTRATO (')

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNlco Ne 37/2021

1. Síntese do objeto: ReRistro de Preços para futura e cventualcontratação de
empresa para prestação de serviços tecnológicos (link de interrlet tledic.)da, pol)to dp
nterconexão Lan To Lan, internet banda larB). pelo período de 12 {doze) meses, para

atender a demanda de diversos actores desta municipalidade, conforme Tcrruo de
Referência e Anexo l do Edita

Tipo de licitação: Pregão Elctrõnicci 000037/2021 - MENOR PREÇO lJOR2
LOTE.

3

(*IN. da Coeso: Republicado por ter saído, no DOU n9 143, de 30-7-2021, Seção 3, pág. 1197.
com incorreção

Audiência para recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da
documentação e das propostas: às 09;00 heras do dia 16 de agosto de 2t)21.

4. Locais para informações e obtenção do Etiital e seus anexos: Portal de
Compras cia BLL {8olsa de Bolsa dc Licitações clo Brasil- BLL www.bil.org.br.; sitio oticial
Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, ES - v.rww.pmt)sf.es.Bov.br; sala cla
Comissão Permanente de Licitação. sito na Alameda Santa Terezinha. nç 100. Bairro
Cerltro, na cidade de Barra de São Franciscc - Estado do Espírito Santo

ID Cidades ES: 2021.012E0700001.01.0019
:ONTRATO I'J' 187/2019-Smas

Estrato (io Segundo AdItIvo Renovação ao Contrato N' 0187/2019-SMS. Contratante
Prefeitura Municipal de Soi)ral, rc'})rebentado por sala Secretária Municipalda Saúde a Sra
Regida Célia Carvalt\o da Silvo. COfqTRATADA: h,DARIA DO ESPÍRITO SANTO PONTE ALCES
CPF n? 228.** ' * ''-87. Objeto: O presente Termo de Aditivo tem por Objeto a Renovação
de Contrato N' 0187/2019-SMS. Da Vigência: Conforme o disposto na CLÁUSULA OITAVA
do Cantr.)to Nq 0187/2C)20-SF«IS, fica o referidc contrato Prorrogado por mais 12 (doze)
meses, tendo su;l vigência do dia 31/07/2021 A 30/07/2022. Da Fundamentação Legal: O

te adItIvo tem colmo fundamento o art. 57, incisa li, da lei federal 8,666/93. Do
Rr ctlrso: (J701.10.30.1.0Í)72.2283.33.90.3Í).O1.1214.0000.(10. Signatários: Representant(, da
Cantraiarlte: Resina Cé]ia Carvalho (]a Silvo. Rt'presentante da Contratada: h/lariâ do
tispirito Santo f'ante Alvas. L)ata da Assirlatura: 30 de julho de 2021. Viviane (Je imorais
Cavalcalate . Cocrdcnadora Jurídica da SB./iS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Ba de São Francisco, 30 de jlilllo de 2021
ROBERTO RiBEiRO FdARTINS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE ITAPEMIRIM

A Prefeitura Municipald(' Cdct)clDiro de ltailernlrim, f)or internlédío (Ja CPL
torna ptJblico o resultado do julgamentcl dos recursos interpostos polcas empresas
JEANS'rEaL BONS'l'RUTORA LIDA ( ABE3EY CONSTRUTORA E ll\40BILIÁRIA LTL)A
IMPF{OCEDENTES mantendo-se a decisão êintetiotmente prolatada

AV;SO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Ne PE15/2021-DIV

TIANGUÁ

Caca)oeiro de lt-nf)emirlm/t:S, 3{) dt' julho de 2021
ERICK MCREIRA DE AGtJIAR

Presidente cla CPL
A Prefeitura f.municipal Je Tianguá-CE, por releio do Pregoeiro C)flcia

bloco qi.ie sc encontra à disposiç3ci dos interessados o Edita
rJF15/)021-í)IV, ID 886860. que têm como obieto a

prtlet e ?eleforia voz sobre o IP {VO:l'} Í)ara atenrJer as
de Tianguá.CE. O Fditalpo(lerá scr obtido no site do Banco do [3rasilatravés dos
eletrânícos: http://wvw.iicltacoes-e.com.br
t?ps://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propo

Btasildar-se-á até às 08h30min do dia 13/08/2021. Abertura das
08h30nlin. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia
Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão scr enviadas ao
eletrónico de e.rnaíl: licítacaocplt©lgmall.caiu

egao
ralação dos serviços de links de

Município

do
torna

O \lunicipio de Cachoeira de lt3pCmiriM/ES. através da CPL. torna núblici a
RElIFICAÇAC) da Concorrência Pública nç 002/2021, referente a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de engenharia visando a m.ar)ater\çãQ t a
mplantação ae sinalização horizontal. vertical e dispositivos auxiliares, Fica, portanto

designada para: data/horário limite para recebimento/protocolo dos envelopes
02/09/2021. de 12h às 18h. Data/horário da sessão pública: 03/09/2021 às 1311
nformamos que o certame sesrá realizado por meio de videoconferencia, conforme Dccré'to

29.408/2020. O edital ratificado estará disponível na Coordenadoria Execlitiva de
Compras Governamentais e no site www.cachoeira.es.gov.br/licitacao.

AVISO OE RATIFICAÇÃO

er

Tianguá-CE, 30 de julkto (ie 2021
DEID JUNIOR DO NASCIMENTO Cachoeira de ltapemiíim/ES. 30 de julho de 2021

ERICK ManEIRA DF AG LJIAR
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI

AVISO OE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNlco Ne 2021.07.15.JIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEPÇÃO DO CASTELO

rea li za r
Menor

de C) Prefeito lx4unicipal comunica aos interess.idos que: Torna-se sem efeito a
publicação no diário oficial da união, da ata de relllstro de preços 047/2021. referente a
aquisição de eletroeletrânicos, equipamentos de inforri)ãtlca e brinqttedoteca entre
Município de Conceição do Castelo, ES e a eml)rosa GABRIEt.A HUBN[R SILVERIO - Mt
publicado na página 195. seção G3. do dia ].3 dt jLt]ho de 2021

AVISO OE ANULAÇÃO

Educação
licitação na
Preço, í)ara

A

por
Prefeitura

}tcrmédio
fi/l u nicipa l

Pregão

de Trairi por através da
PicgoeiroÍa), torna público que
Eletrónicc NQ 2021..07.1S.OlpE

visa n(io a

Secretaria
fará

aquisição de géneros alimentícios
destinados a catencler as necessidades da Rede f.municipal de

a Secretaria de Educação do rx/município de Tra:ri/CE, de acordo
com o que determina a legislação vigente, a realizar-se rto sitio eletrõnico
www.bllcompras.org.br. iniciando o acolhimcr\tos das propostas no dia 03 de



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SERIE 3 ANO XITIN' i 77 FORTALEZA, 02 DE AGOSTO DE 202

[:stadn dn Cubra - Prefeitura f]]unicipa]de Ttangua. A Prefeitura fvÍunictpa]dc Tiangua-CE, E)or meio do Pregoeiro of]cia] na l)ftblico cine sc encontra
o Edital do I'regão Elettõ:liça N' PE15/2021-DIV, ID 886860, quc tem como objcto a contt atüção ({os sciviços dc links dcà disposição dos

intct'nct ç tclcl'orla \ oz sobre o IP (VC)IP) para atender as diversas Sccrctai'ias (!o b4unicípio dc Tiatlguá-CE. O liclital po(terá scr obtido nQ site Llo 13ltnco
do t3rasilntlavés dos endereços clcti-únicos: http://wu w-.liçitacocs-c.com.br, httl)s://tiangua.cc.gov.br/ c llttps://licitacocs.tcc.cc.gov.bi'. O rcccl)imcnto Lias
llro})testas atrai-és do site do Banco do Brttsildar-sc-á alé às 08h30min do dia 13/'08/'2021. AbciLura das Pino)osgas: 13.'08/'2021 às 08h30min. Início da l)islluta
de Lances às 08h+Stnin dia 13/'08/202 t (horário dc Brasília). Solicitações de esclarecimento acet ca do edital deverão scl cnviit(tas ito cndct'cço clctiõnico dc
c iTlail: licitacitocl)ItG&gmitil.com. l)cid Junior do Nascimento I't'cgociro Otlcíal. Prol'atura \lunicipaldc Tianguá. 3(1 de Julho dc 2t)2

Esta(Jo do Ccai'á - Prefeitura l\municipal de Jat'dim - Aviso dc Pi'osseguinlento -- Tomada dc Preços n' 2021.04.20.2. A CPL cla Prol'atura Nltinicit)al
de Jardim/CE, torna público, quc estará dando })rosscguimento ao Certame Licito\tório, na modali(tarte Tornada dc Preços n' 2021.04.20.2, ct\io obieto é
a Conta'citação dc serviços a sercnlllrestados nz\ digitalização, indexação e armazcnanlcntos em inídias digitais, incluindo I'crrt\lncntas dc gcrcnciaiucilto
clc iilft)rinaçõcs, dados, imagens c índices, dos docuincntos pertencentes ás diversas Scct'etárias do X'Íunicíl)io dc Jardim/Cl{, conlabet'tuna das prollostas
dc l)tcços cm 03 Agosto dc 2021 às 09:001ls. Informo ainda, quc na sessão serão adorados procedimentos visaildca às medidas dc c
N,laiorcs inft)r]]]ações, ]la sede da Coitlissão {le Licitação, sito na Rua Lconcl Alcncat, n' 347, Centro, na Cidade (tc Jardim/(:E, (tc
o horário dc 08:00h às 12:001lot.ipc]o tc]cfbnc (88)3555-1295. .Jardim/CE, 30 de .julho dc 2021. Albcrto I'inhcito Torres Neto

listado tlo Ccurá - l)i'ctcitura \lunicipaldc Quixcré Pregão })t'cscncial N" 0208.01/2(}21 Tipo: \lcnor I'rego por Lote. AC
dc Licitação da I'tcf'cituta bluiicipalde Quixcré, localizada na Rua Padre Z:\canas, n" 332 - Centro, tc1(88) 2172 1092. ron\a I'
lidisposição dos intctcssados o lXdital de I'icgão I'rcscncial N" 0208.01/2021, cujo objcto é a aquisição dc caixas colctoras
icondicionamcnto adequado dc icsíduos sólidos nos ambiente })úblicos junto a Secretaria de Desenvolvimento t.urbano. IUcio /\HltliCntc
»lunici})io dc Quixcté-CE. sendo a f\\sc dc disputa dc lances no dia 13/08/2021 a })artir das 09:00 horas AM. O tckrido Editall)odcríi sci
tla clí\ta desta l)ul)ligação, no Jlorário de cxl)cdicntc ao })úl)ligo (tas 07:00 às 12:00, no cnclcreço acima citado ottpclo l)ortaldc licitações do l
cc.gov.bl.licitacocs. Quixcré-Cc, 02 dc agosto dc 2t}21. .rosé Encimar dc Limo Pt'cgociro do Nlunicípio.

l:soado do Ccará - Picfeittlra i\municipal dc Potanga - Estrato da Ata dc Rcgistro dc I'i'aços N' 20210729.001. Oigão Gcrcncia(lor: Scctctatia dc Saútlc
[a PlcGcitui'a Municil)a]dc Pot'ailga. CNP.r N' 07.438.187/0001-59. 11inpt'csa Dctcntot'a do Rcgistt'o dc Preços: ])istritncdica Con]crcio dc Pt'odutos Ntcdici
c Odotltolouicos LTI)A - ME. CNP.lsob o n' 16.902.612/0001-00, Vencedora doslotcs 03. 06. 07, 08. 09. 13. 14, 15. 17. 18, 19. 21, 22, 25,26. 27. 35, 37.4
43. 45. 46. 48. 50. 55. 56. 57. 59. 60. 61. 62. 65. 66. 67. 68. 69. 75. 76. 77. 79. 80. 81. 82. 85 e 86. Cotllo Valor tot:tt dc RS 125.85 t .40 (cctlto c viiltc c cinco
nlilc oitocentos e cinquenta c unlreais c quarenta centavos). Prazo dc validade cla Ata dc Rcgistro dc Preços: 12 (doze) nlcscs a })attir dl\ assinaturít da .Ata
dc [ cgistro dc ]'ruços. ]'rocesso dc licitação na inoda]idadc Pregão E]cttõnico n" 2005.2/2021. Objcto: Rcgistro dc ]'tcços pata fütutas c cvcnttlais a(]uisiçõc
dc materiais clínicos. instrumentais e cquipanlcntos odonto16gicos destinado a Secictatia dc Saúde clo X4unicí})io clc Poianga - CE. Sigtlatátio: Raimtlnda
Rodricucs Cllavcs Marinllo -- Secretaria dc Saúde - Distiimedica Conlctcio dc Produtos Módicos c Odontologicos LTDA - NIE, Prol)rictálio Ftcdcrico
Eincsto No1)re dc N'leio. Poianga - CE, 30 dc julho dc 2021. Raimtlnda Roda'igucs Chal.,cs A,larinho - Sccictaria dc Saúde.

!';'i l
MISTO

listado do Citara - Picfeitura \Ttinicipal dc I'otanga - Aviso dc l,icitação - I'i'egão I'tcscnciaIN" 1207.1/2021. O Prcgocito da Prclbitura Municipal(tc
Poratlga, torna púl)ligo aos intct'assados, quc llo dia 13/08/2021 às 09:00h, estará realizando licitação na Modalidi.tdc Pregão PrcscttciüINO 1207.1/2021, tipo
inciaor l)roço, cujo o1)acto: contratação dc ittstituição tinancciia, autor'içada l)clo Banco Ccittraldo Btasil, para l)icstação (tc serviços dc ll:\gailtcnto (ta fbllia

labial dos servidores dc rcsponsabilidt\dc do Município dc Poranga -- CE. O Editalpodcrá scr obtido na Sala cla Coialissão dc Licitação localiz:\da à A'v. l)t
Epitáfio dc Piolho. s/il. Bairro Eufiasiito Neto, Anexo, Poranga - CE ilo llorário das 08:00 às 13:00 110ras elos dias úteis, ou ittravésdosite'wunv.tce.cc.gov.t)i
citações/xxRvw.l)oiaitgit.ce.gov.brehttl]://wwu.bllcompras.org.bt Maiores inforn]açõcs cona a Confissão. I'oranga-('cara. 30 (1c julho dc 2021. Fiailcisco

Olavo Ro(li'igucs -l)rcgoeiro.

F$C ' C128031

Estado do Ccará - Pt'cfcítut'a ]\]unicipa] (]c ]'oranga - Extrato da Ata dc Rcgistro dc ]'i'aços N" 20210726.001. Orgão Gcrct]cia(tor: Sccrcti\ria dc
Saúde. da Prcltitura Mullicipalcle Poranga. CNPJ N" 07.438.187/0001-59. Einl)rosa Detentora do Registro de Preços: M A Distiil)ui(lota (lc Mcdicatncntos

blatcrialllosl)inalar l.TI)A - ME, CNPJ sol) o n" 39.883.898/0001-29, Vencedora dos lotes 01, 02, 04, 05, 10, 11, 12, 1(l. 23, 24, 28, 29. 30, 34, 40, 47
58 c 83. (.om o Va]or tota]dc RS 2 ] 7.487,05 (duzciltos e dczcssctc mil c quatrocciltos c oitctlta c sete reais c cinco cclltavos). Prazo dc \.ali(lado da /\ta (lc
Rcgistro (lc Preços: 12 ((to/c) illcscs a partir da assinatura da Ata dc Ticgistru dc Preços. Ptoccsso dc licitação ni\ il\odalicladc I'rcgão l;lcttâtlico tl" 2005.2/202
oblcto: Rcgistro dc Preços llaia futuras c eventuais a(luisiçõcs dc nlatcriais clínicos, itistiutllciitais c cquil)amcntos odotltol(\Bicos destina(to a Sccrctaiia (tc
Saúde do Município l)c lloratlga - CE. Signatát'io: Raimunda Rodrigucs Chaves N,carinho -- Sccíctarit\ dc Saúde -- N,'l A l)istritluidoia ttc ),tcdicatncntos c
»Tatcrialllospitalar L'l'l)A - ME. Sócio .A(titlinistra(lor Jcssé Atitgão Macict. Potanga - CE, 30 dc julho dc 2(}.2 ! . Raimutida }iodrigucs (,havcs i\lat'int)o
Scci-etária dc Saúde

l:soado (lo Cedi'á - Prefeitura l\ltinicipal dc Caucaia - Inexigíbilidade dc Licitação N' 2021.07.27.03-ST\lS - Estrato do Contrato N". 2021.07.27.01-
S)IS. Objcto: l)rcstaç?io de serviços na arca dc saúde de intctcsse da Secictaria de Saúde do Municíl)io dc Caucaia. Valor Global: R$ 12ó.745.897.201.cento
c vinte c seis milhões, setecentos c quarenta e cinco mil, oitocentos e noventa c sete reais c vinte reais). Dotações Orçaillcntárias: 06.21.10.301.00 t 3.2.n23
/ (}6.21.10.302.0014.2.028/ 06.21. ](J.302.0015.2.233/ 06).31.10.302.0014.2.027/ 06.41.10.302.0014.2.915. Elctllcnto dc Dcs})csa: 3.3.90.3o.OO. Fonte
Recursos ordinários. Signatários: Scctctaria Muilicipaldc Saúde, representada pelo Sr. Ftatlcisco Líder Fcncirtt dc Araúio, c a })cssoa jura(liga: ].;nividi\
(:oollerativa dc 'Frat)alho c Serviços dc Atctldilnetlto h'é-t"hospitalar c Saúde LTT)A, CNPJ N' 21.420.175/0001-28, tcptescnta(ta pelo St'. }eclctsot de Atllotitn
Caniciro - CPF n" 002.787.793-01. Vigência: 12 (doze) illcscs da data dc sua assinatura. Dat:t dc Assinatura: 27 tlc julho dc 202

Estado do Citara - Pt'ctcitura ]\tunicipa] dc Caucaia - ]nexigi])i]idadc dc Licitação N" 2021.07.27.03-S]\]S - Exti'ato (]o (,onttato l\". 2021.07.27.(12
Sl\lS. Otljeto: l)tentação de sciviços na iirca cle saúde dc interesse da Secretaria de Saúde do N4uilicípio dc Caucítia. Valor (lilobal: RS ló.370.925.óO
(dezcsscis tllilliõcs, trezentos c setenta mil, novecentos c vinte c cinco reais c sessenta centavos). Dotações Orçamentárias: 06.21.10.301.0013.2.023
06.21.10.302.0014.2.02s / 06.21.10.302.0015.2.233 / 06.31.10.302.0014.2.027 / 06.41.10.302.0014.2.915. Elcnlento dc Dcs})csa: 3.3.t)0.3t).00. }:oittc:

Muiliçipaldc Pacatos, através da Cotllissãt) Pcinlanctltc dc l.imitação. localinltla na 1{ ual:stadn dn Cerra l)rcfeitura N;municipal de I'acajus. A Pícfcitura
Giuaratly, n" 600, /\luas, Ccntio, cm Pacajus-CE, comunica aos i:ltcrcssatlos quc no dia 18 dc agosto dc 2021 :ts 10:00 horas, al)i'ilií licitação tli\ nlodl\
Tomada dc Preço N' 2021.02.07.001TP -TP, cujo obJeto é a contratação de empresa para prestação cle serviços técnicos especializa )s Clll ilSscss01':\lllCllto.

pt'acessos ot'tluldosconsultnrilt c acon] )anhamcntos dc pt [lccssos nos Tribunais de Contas Estaduitis e l:cdenlis, bcm como acompanhinncntos de llossíveis
ot'lit'io dc 08:00h às-curado na Comissão Pcimuncntc dc Liciraçãn. nn endereço acima, n(dc Contiiltos com Organizações Sociais. O edital poderá scr

citacocs.tcc.cc.gnv.bi';'). I'amai us-(2:00h. ou pelo I'ortz\l dc Licitações dos Nluniçípios nn site dn Tribunal dc (.antas do Estado do Cear'ã TCE (httl)s:/. li
3{) dl .Julho dc 2021. Sarei Varia dc T\lcnczcs Pcdrosa Leite - Presidente da CI'L.

Tauá Gcraçh) dc l(moreia l ,tda.
PoR ADl; S.Ao 1.1 ('oFvlPRoFç41SSOSllb{/\('l! a LÍCl;.N(IA ANÍ131};.NTAToE na l)ÚI)fico (lue icccbcu à Sullcrintendência F.stüdual do Meio .«mbicntc

oci.ilzada no municíl)io ttc Moi ll)nça, Rua sci\l([-\(') n" 6915.'2021 í)](:OP })aia atividadc dc geração dc energia da ]]s ina t:otovoltaica ([JF'V) ( Cara ]
Foi dctcmlinado o culTlptinlcnto das cxigü Lias contidas nas Noinlas c Insttuçõcsclcnominação ollcial S.N.flaiiio Tc.juliana, coili validade dc 25/07/'2024

(tc Liccncianlcntn da Sebe AC



⑧

⑩


